
25/06/2022

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.92 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 44688 ZARAGOZA

10.95 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 44688 MÓSTOLES

11.01 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71 44716 Zaragoza-CAD

11.03 AR 5205 DELGADO JIMENEZ, DIEGO ESP 4 Playas de Castellon 44660 ZARAGOZA

11.04 M 11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 A.D. Sprint 44702 LEGANÉS

11.20 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 44716 Zaragoza-CAD

11.20 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 44709 Huesca

11.33 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Hinaco Monzon 44709 HUESCA

11.35 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71 44717 Zaragoza-CAD

11.41 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 44702 FRAGA - HUESCA

11.71 AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo 44716 ZARAGOZA

11.78 AR 4498 ESCARTÍN RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 44703 Pamplona

11.80 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 44688 ZARAGOZA

11.80 AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca 44688 ZARAGOZA

11.86 AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon 44660 Zaragoza-CAD

11.91 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo 44688 ZARAGOZA

11.93 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 44716 Zaragoza-CAD

11.96 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 44716 Zaragoza-CAD

11.97 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 44696 MONZÓN

12.07 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 44723 Zaragoza-CAD

12.24 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Hinaco Monzon 44702 Fraga

12.33 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 44673 ZARAGOZA

12.50 AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo 44723 ZARAGOZA

13.11 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 44716 Zaragoza-CAD

11,22 (2021) ARF 4000 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea

11,46 (2021) AR 3624 MARTIN GALVE, RAUL ESP 4 At. Intec-Zoiti

11,51 (2021) AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.00 M 12854 GAY DURAN, PABLO ESP 95 A.D. Sprint 12/06/2022 PAMPLONA

00:22.42 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:22.43 M 11085 DOMINGUEZ YOSHIDA, JAVIER KOKI ESP 2 A.D. Sprint 28/05/2022 MADRID

00:23.03 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 Zaragoza-CAD

00:23.05 AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Hinaco Monzon 09/06/2022 RUBÍ

00:23.13 AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:23.19 AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon 15/05/2022 MONZÓN

00:23.28 - PC AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 Zaragoza

00:23.73 AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

00:23.78 AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

00:23.82 AR 2302 ORUS MENDOZA, NACHO ESP 97 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:24.09 AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo 19/02/2022 ZARAGOZA

00:24.24 AR 5037 ROCHE ARTIGA, PABLO ESP 2 Hinaco Monzon 22/04/2022 Zaragoza-CAD

00:24.27 AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo 26/02/2022 ZARAGOZA

00:24.74 AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Hinaco Monzon 22/04/2022 Zaragoza-CAD

00:24.97 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Alcampo Scorpio 71 05/06/2022 Zaragoza-CAD

00:25.25 AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:25.77 AR 3714 ESCARTIN ABADIAS, SERGIO ESP 3 Hinaco Monzon 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:25.86 AR 1253 MARTINEZ VAZQUEZ, ROBERTO ESP 92 Atletismo Zuera 07/05/2022 Zaragoza-CAD

01:25.34 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 21/05/2022 Fraga

ARF 4000 ARRESE TRAGUANY, GUILLERMO ESP 93 Atletico Ejea

AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4006 CRESPO LIZAMA, CHABIER ESP 2 Alcampo Scorpio 71

ARF 578 SEGURA MARIÑOSO, PABLO ESP 66 At. Intec-Zoiti

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Cto de Aragón Absoluto AL-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 25/06/2022

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.20 AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo 28/05/2022 HUESCA

00:49.34 AR 3698 SALGADO ROMERO, ALEJANDRO ESP 4 At. Intec-Zoiti 14/05/2022 Huesca

00:49.52 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

00:49.64 AR 4688 TELLO RAMOS, CARLOS ESP 4 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 Zaragoza-CAD

00:49.80 AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo 11/06/2022 ZARAGOZA

00:51.11 AR 5222 IBAÑEZ MORENO, JESUS ESP 6 Atletica Turolense 04/06/2022 VALLADOLID

00:52.25 AR 4506 ARMAÑANZAS SAYES, MIKEL ESP 0 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 Huesca

00:53.08 AR 4687 TELLO RAMOS, LUIS ESP 6 Alcampo Scorpio 71 Flower Mound - (USA)

00:53.24 AR 4385 TISSOUDALI , MOHAMED MAR 1 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:57.25 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

AR 4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL ESP 70 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 01:50.21 AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo 16/06/2022 CASTELLÓN

2 01:53.53 - PC AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Alcampo Scorpio 71 19/02/2022 Zaragoza

3 01:54.07 - PC AR 3729 ABIZANDA ARMADA, NICOLAS ESP 4 Montaña Sabiñanigo 19/02/2022 Zaragoza

4 01:57.78 AR 3879 EGEA VIDAL, RUBEN ESP 4 Alcampo Scorpio 71 20/02/2022 SABADELL

5 01:57.90 AR 813 RASO RIVERA, IVAN ESP 90 Hinaco Monzon 28/05/2022 HUESCA

6 02:02.21 AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Zaragoza atletismo 28/05/2022 HUESCA

7 02:03.99 AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 30/04/2022 HUESCA

8 02:04.81 AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO ESP 80 Stadium Casablanca 04/06/2022 ZARAGOZA

9 02:05.48 AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 11/06/2022 ZARAGOZA

10 02:06.70 AR 3782 MOURA NERES, JUAN ZEUS ESP 2 At. Intec-Zoiti Leganés

11 02:06.95 AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera 04/06/2022 ZARAGOZA

12 02:07.48 AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 07/05/2022 Zaragoza-CAD

13 02:08.06 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Atletismo Zuera 28/05/2022 HUESCA

14 02:09.67 AR 4492 SOS FRANCO, ABEL ESP 2 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 ZARAGOZA

15 02:14.20 AR 4678 GARCIA MONDREGO, NICOLAS ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 07/05/2022 ZARAGOZA

16 02:22.58 - PC AR 4504 JORDAN MORES, MARCOS ESP 77 At. Intec-Zoiti 19/02/2022 Zaragoza

17 02:31.62 AR 4321 SANCHEZ URETA, UNAI ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 11/06/2022 ZARAGOZA

18 AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera

19 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

20 AR 3899 BAQUERO FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 At. Intec-Zoiti

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 03:58.12 AR 2758 PASTOR YOLDI, LUIS ESP 96 At. Intec-Zoiti 18/06/2022 ORDIZIA

2 03:58.31 AR 3169 MARTOS SANTAMARIA, MANUEL ESP 2 Hinaco Monzon 12/02/2022 Monzón

3 04:03.32 AR 3464 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL ESP 4 Hinaco Monzon 12/02/2022 Monzón

4 04:04.72 AR 1737 JANATI SMOUNI, JEHAD MAR 3 Hinaco Monzon 12/02/2022 Monzón

5 04:05.67 AR 46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 83 Atletismo Zuera 15/06/2022 PAMPLONA

6 04:06.05 AR 5268 PARIS IRUN, ALBERTO ESP 4 Zenit Atleet- La Mafia 04/06/2022 Los Corrales de Buelna

7 04:06.55 AR 3515 RIOS RODRIGUEZ, EDWART COL 95 At. Intec-Zoiti 04/06/2022 Zaragoza-CAD

8 04:20.41 AR 5071 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 04/06/2022 ZARAGOZA

9 04:27.39 AR 2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera 04/06/2022 Zaragoza-CAD

10 04:30.36 - PC AR 3410 CASTILLO GARGALLO, ISMAEL ESP 88 Atletismo Zuera 19/02/2022 Zaragoza

11 04:36.38 - PC AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 Zaragoza

12 04:41.39 AR 4053 GUERRAS VALIOS, GUILLERMO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

13 AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO ESP 97 Zenit Atleet- La Mafia

14 AR 3783 MASTRAL MOLINOS, JOSE ESP 0 Stadium Casablanca

15 AR 871 SABADO SANZ, ALBERTO ESP 80 Stadium Casablanca

16 AR 1733 SUAREZ FERRERUELA, EDUARDO ESP 93 Stadium Casablanca

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 11:51.11 AR 5012 LACUEVA SACRISTAN, ADRIAN ESP 2 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 Zaragoza-CAD

2 ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo

3 AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m Obst. MASC._ABM



DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 15:45.90 AR 3515 RIOS RODRIGUEZ, EDWART COL 95 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 Zaragoza-CAD

2 18:09.63 AR 3942 LANDA ESTEBAN, GERMÁN ESP 5 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 ZARAGOZA

3 AR 1848 CARRASCO GIL, VICTOR ESP 88 Zenit Atleet- La Mafia

4 AR 2882 DIESTE APARICIO, NACHO ESP 77 Atletismo Zuera

5 AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera

6 ARF 1186 HERAS GARCÍA, NICOLÁS ESP 96 Finish Line Atletismo

7 AR 1737 JANATI SMOUNI, JEHAD MAR 3 Hinaco Monzon

8 AR 4483 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO ESP 0 At. Intec-Zoiti

9 AR 3818 MARTIN AZNAR, ROBERTO ESP 97 Zenit Atleet- La Mafia

10 AR 4511 NSUE PABLOS, GUILLERMO ESP 6 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:55.08 NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 0 Hiru-Herri 19/06/2022 PAMPLONA

00:55.94 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 Sagunto

00:56.55 AR 5163 TEJERO VILLALBA, DIEGO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 Castellón-MGH

00:57.30 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 Zaragoza-CAD

00:57.88 AR 4483 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO ESP 0 At. Intec-Zoiti 28/05/2022 Huesca

00:59.57 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 25/05/2022 Pamplona

01:07.55 AR 4494 BADÍA MARQUINA, LUCAS ESP 6 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 Zaragoza-CAD

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 4504 JORDAN MORES, MARCOS ESP 77 At. Intec-Zoiti

AR 3708 LACOSTA ALCUBIERRE, ASIER ESP 5 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14.98 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 12/06/2022 Gandía

14.99 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 04/06/2022 ZARAGOZA

15.88 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

AR 3839 CAMPO CORZAN, ALEJANDRO ESP 4 Alcampo Scorpio 71

AR 5042 CAMPOS BORDONABA, DAVID ESP 91 Atletismo Zuera

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

2,01 AR 5250 LUIS RUBIO, DANIEL ESP 4 Zaragoza atletismo 28/05/2022 Huesca

1,83 AR 5172 VALLE SALO, JAVIER ESP 4 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

1,81 - PC AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 05/02/2022 Zaragoza

1,69 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 11/06/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,04 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 CD Surco Lucena 14/05/2022 PamploNa

6,89 AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon 08/06/2022 PRAT DE LLOBREGAT

6,57 AR 3845 ROYO BAIGES, NACHO ESP 3 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 Castellón-MGH

6,34 AR 3694 TORRENTE SORIANO, ADRIAN ESP 5 Atletica Turolense 12/02/2022 ZARAGOZA

6,21 - PC AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Atletica Turolense 12/02/2022 Zaragoza

6,18 AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Hinaco Monzon 08/06/2022 PRAT DE LLOBREGAT

6,06 - PC AR 2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE ESP 73 Atletismo Zuera 29/01/2022 Zaragoza

5,74 AR 2643 SANCHO VILLANUEVA, DIEGO ESP 99 At. Intec-Zoiti 05/06/2022 Zaragoza-CAD

5,38 AR 4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 Zaragoza atletismo 11/06/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,39 AR 5242 SAVIRON SANTAFE, NICOLAS ESP 6 Atletismo Alas 18/06/2022 Jerez de la Frontera

13,82 AR 255 CIURILA , OVIDIU ROU 78 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 Sagunto

13,13 AR 4396 CONSTANTIN , GABRIEL COSMIN ROU 2 Alcampo Scorpio 71 30/04/2022 Barcelona

11,81 ARF 268 SANZ BAILON, DIEGO MIGUEL ESP 6 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 Zaragoza-CAD

11,43 AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS ESP 7 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 Huesca

AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti

5.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM



DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

62,43 AR 3147 DIAZ GIRON, JUAN ESP 1 Alcampo Scorpio 71 19/02/2022 Motril

47,73 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 04/06/2022 Zaragoza-CAD

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

64,11 AR 1650 ARAGUES MIANA, HECTOR ESP 95 FC Barcelona 28/05/2022 Logroño

60,81 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 Zaragoza-CAD

52,56 AR 5166 SIERRA ZAPATA, PABLO ESP 5 Zaragoza atletismo 07/05/2022 Zaragoza-CAD

48,2 AR 3688 LEGAZ GRACIA, ALVARO ESP 5 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 Castellón-MGH

46,05 ARF 2008 MARTIN VILLAR, DAVID ESP 92 Finish Line Atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

32,2 AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Atletica Turolense 05/06/2022 Zaragoza-CAD

26,33 AR 4369 BEA BRAGADO, ANDRES ESP 3 Alcampo Scorpio 71 05/06/2022 Zaragoza-CAD

ARF 253 COSTIN , ALEXANDRU ADRIAN ROU 5 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,95 AR 4103 PERNIAS CASTILLEJO, PEDRO JOSE ESP 80 Finish Line Atletismo 21/05/2022 Fraga

12,32 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 09/04/2022 Zaragoza-CAD

10,42 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 28/05/2022 HUESCA

10,19 AR 4663 DULANTO LEON, NICOLAS PER 1 Zaragoza atletismo 04/06/2022 ZARAGOZA

10,06 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 07/05/2022 ZARAGOZA

8,58 AR 4695 GRACIA OLIVA, GONZALO ESP 99 Atletismo Zuera 12/06/2022 GAVÀ

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

40,84 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 16/04/2022 Monzón

34,61 AR 1232 IRACHE GARRETA, ALEJANDRO ESP 68 Hinaco Monzon 28/05/2022 Huesca

32,85 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 28/05/2022 HUESCA

30,99 AR 4663 DULANTO LEON, NICOLAS PER 1 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

29,11 AR 5050 LANAS GREGORIO, ÁLVARO ESP 96 Atletismo Zuera 07/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 4160 AMATE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4167 BLASCO DIAZ, JORGE ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 3938 GIL GARCIA, URBEZ ESP 6 Hinaco Monzon

AR 4176 GIMENO AZNAR, SERGIO ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 3939 GONZALEZ BARON, JOSE CARLOS ESP 5 Hinaco Monzon

AR 4170 HAMDAOUI SADI HADDAD, ABDELKARIM ESP 5 Zaragoza atletismo

AR 4630 IGUACEL ALMAJANU, LUCAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4483 LOPEZ DE MIGUEL, GONZALO ESP 0 At. Intec-Zoiti

AR 4485 LOPEZ LOSFABLOS, NICOLAS ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 5231 ROMAN PLATA, JAIRO ESP 6 Hinaco Monzon

AR 3941 SIMON PUJOLS, NOE THIERRY ESP 5 Hinaco Monzon

AR 4486 SOPENA ALONSO, SAMUEL ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4465 TIERZ ACIN, JORGE ESP 7 At. Intec-Zoiti

AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3341 CARTIEL EMBID, DAVID ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3454 DILOY MARTINEZ, ADRIAN ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4678 GARCIA MONDREGO, NICOLAS ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM

4x400m MASC. AL_ABM



AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Zaragoza atletismo

AR 4045 LANUZA CEBOLLADA, ALVARO ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

AR 3625 MONTALBAN SORIANO, PABLO ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 5269 PER ESTEBAN, ALEJANDRO ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 3835 TRASOBARES BELLOSTA, JUAN ESP 3 Zaragoza atletismo

AR 5209 VARGAS JIMENEZ, HUGO ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 22:35.72 AR 3007 TRAID TIRADO, DAVID ESP 80 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 Sagunto

2 23:25.91 AR 4270 ZÁRATE BRIZ, PABLO ESP 7 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

3 29:51.09 AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

4 AR 4674 PIE ABAD, JORGE ESP 76 INDEPENDIENTE

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.63 AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA ESP 5 Atletico Ejea 28/05/2022 Huesca

12.68 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 04/06/2022 ZARAGOZA

12.82 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 28/05/2022 HUESCA

12.86 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 13/05/2022 ZARAGOZA

12.90 AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

12.93 AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo 28/05/2022 HUESCA

13.18 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 14/05/2022 ALCOBENDAS

13.28 ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo 04/06/2022 Zaragoza-CAD

13.31 AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 21/05/2022 Huesca

13.39 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR ESP 97 Atletico Ejea 04/06/2022 Zaragoza-CAD

13.43 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 Zaragoza-CAD

13.48 AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo 04/06/2022 ZARAGOZA

13.49 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

13.58 AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA ESP 8 At. Intec-Zoiti 13/05/2022 Zaragoza-CAD

13.66 AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo 11/06/2022 ZARAGOZA

13.75 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

13.92 AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 04/06/2022 ZARAGOZA

14.06 AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 Zaragoza-CAD

14.13 AR 4568 PÉREZ LOPEZ, IRENE ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

14.20 AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

14.21 AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 04/06/2022 ZARAGOZA

14.66 ARF 224 GONZLEZ FUERTES, ESTHER ESP 0 Finish Line Atletismo 04/06/2022 Zaragoza-CAD

14.75 ARF 259 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 Zaragoza-CAD

15.22 AR 4174 ARJAZ , SALMA MAR 5 Zaragoza atletismo 11/06/2022 ZARAGOZA

AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.74 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 05/06/2022 Zaragoza-CAD

00:26.02 AR 4468 LABORDA SAGASTE, CRISTINA ESP 5 Atletico Ejea 21/05/2022 Fraga

00:26.41 - PC AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon 26/02/2022 Zaragoza

00:26.59 AR 4295 DE LA LAMA RUIZ, ROCIO ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

00:26.72 M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 03/04/2022 MADRID

00:27.03 AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:27.39 AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:27.63 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 Murcia

00:27.76 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR ESP 97 Atletico Ejea 04/06/2022 Zaragoza-CAD

00:27.87 ARF 225 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Finish Line Atletismo 04/06/2022 Zaragoza-CAD

00:28.06 AR 4623 CAJAL PASTOR, DANIELA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 26/02/2022 ZARAGOZA

00:28.10 - PC AR 4193 DIEZ VILADES, IRENE ESP 6 At. Intec-Zoiti 19/02/2022 Zaragoza

00:28.17 - PC AR 5238 SANROMAN OLIVARI, BEATRIZ ESP 6 At. Intec-Zoiti 19/02/2022 Zaragoza

00:28.87 AR 2469 VICENTE MARCOS, MARIA ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 Zaragoza-CAD

00:29.13 AR 4568 PÉREZ LOPEZ, IRENE ESP 6 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

00:29.28 - PC AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 Zaragoza

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF



00:29.75 AR 1937 RODRIGUEZ MARTINEZ, CANDELA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

00:29.81 AR 4283 GIZ MARIN, LAURA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 04/06/2022 ZARAGOZA

00:30.17 AR 4174 ARJAZ , SALMA MAR 5 Zaragoza atletismo 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

00:30.77 - PC AR 3793 LARRAZ RINCON, CLAUDIA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 05/02/2022 Zaragoza

00:30.80 ARF 259 GEORGIEV MURIEL, IRENE ESP 5 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 Zaragoza-CAD

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:59.32 M 164 GARCIA VICENTE, CLAUDIA ESP 0 A.D. Sprint 14/05/2022 ALCOBENDAS

01:00.27 - PC AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 05/03/2022 Madrid

01:03.99 AR 5226 SAMPEDRO PALACIN, CLAUDIA PILAR ESP 6 Hinaco Monzon 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

01:04.20 AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo 04/06/2022 ZARAGOZA

01:04.71 AR 5153 TIO CEBOLLERO, UXUE ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 11/06/2022 ZARAGOZA

AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 02:14.07 AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 22/01/2022 ZARAGOZA

2 02:14.23 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71 18/06/2022 Jerez de la Frontera

3 02:17.34 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA ESP 96 Hinaco Monzon 28/05/2022 HUESCA

4 02:17.94 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 Huesca

5 02:18.48 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 HUESCA

6 02:20.69 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 ZARAGOZA

7 02:22.50 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

8 02:23.05 AR 5076 ZUBILLAGA GARCÍA, NAIARA ESP 5 Zenit Atleet- La Mafia 30/04/2022 DURANGO

9 02:25.62 AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo 28/05/2022 HUESCA

10 02:30.54 AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo 11/06/2022 ZARAGOZA

11 02:32.67 AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

12 02:37.98 AR 4171 LOMBA MILLAN, LARA ESP 5 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1 04:37.91 AR 1933 ESCARTIN MARCEN, VERONICA ESP 96 Hinaco Monzon 14/05/2022 ALCOBENDAS

2 04:37.97 AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2022 Fraga

3 04:40.49 AR 2448 GUERRERO SAHM, GRETA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 19/02/2022 ZARAGOZA

4 04:41.01 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

5 04:42.99 SO 3313 ONDIVIELA MARTINEZ, SILVIA ESP 3 PoliSoria-Caja Rural 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

6 04:51.63 - PC AR 4466 FÍRVIDA FERNÁNDEZ, ANDREA ESP 93 Finish Line Atletismo 05/02/2022 Zaragoza

7 04:56.84 AR 3116 PONZ CASES, ELVIRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 21/05/2022 FRAGA - HUESCA

8 05:06.37 AR 4582 LAPLANA FERNANDEZ, MARTINA ESP 5 Hinaco Monzon 07/05/2022 ZARAGOZA

9 05:09.08 AR 4208 MARQUEZ CASTAN, LUCIA ESP 6 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

10 05:16.94 AR 2257 MUÑOZ ARCHILLA, JULIA ESP 4 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

11 05:26.34 AR 4662 URBANO MUÑOZ, MARIA ISABEL ESP 98 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

12 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Alcampo Scorpio 71

13 AR 3963 SAURA MENGOD, INES ESP 6 Alcampo Scorpio 71

14 AR 3964 SAURA MENGOD, MARA ESP 6 Alcampo Scorpio 71

15 AR 4019 SAYAS LADAGA, BLANCA ESP 1 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15 18:15.05 AR 4079 CEPERUELO CLEMENTE, MARTA ESP 3 Zaragoza atletismo 22/04/2022 Zaragoza-CAD

16 18:29.01 AR 3029 MARTINEZ CUELLO, BEATRIZ ESP 84 At. Intec-Zoiti 22/04/2022 Zaragoza-CAD

17 19:38.91 AR 1646 NAVARRO GARCIA, LAURA ESP 95 Atletismo Zuera 22/04/2022 Zaragoza-CAD

18 AR 4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.09 AR 3705 LAFARGA LLORO, LUZIA ESP 3 At. Intec-Zoiti 21/05/2022 Huesca

16.13 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 14/05/2022 AlcoBendas

18.44 AR 4516 EMERIT , JULIA FRA 98 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

5.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF



DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:01.03 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Alcampo Scorpio 71 05/06/2022 Zaragoza-CAD

01:06.78 AR 3909 CARBAJAL PELOCHE, JULIETA ESP 3 Hinaco Monzon 11/06/2022 MoNzóN

01:07.37 AR 5188 AMBAU CASTELLS, PAULA ESP 5 Hinaco Monzon 08/06/2022 El Prat de Llobregat

01:08.15 AR 3441 ASSO GUALLAR, INES ESP 3 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 Murcia

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,71 AR 4152 CAMPO CORZAN, SOFIA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

1,64 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 04/06/2022 Zaragoza-CAD

1,55 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo 11/06/2022 Zaragoza-CAD

1,55 AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials 11/06/2022 ZARAGOZA

1,55 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 04/06/2022 Zaragoza-CAD

1,52 AR 4427 ALTEMIR MIRANDA, JULIA ESP 7 At. Intec-Zoiti 11/06/2022 Zaragoza-CAD

1,43 AR 4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 8 Atletismo Alas 13/05/2022 Zaragoza-CAD

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,49 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Alcampo Scorpio 71 Logroño

5,42 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 11/06/2022 Zaragoza-CAD

5,28 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 28/05/2022 Huesca

5,24 AR 5234 TORRES TORNOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 05/06/2022 Zaragoza-CAD

5,2 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 21/05/2022 Fraga

5,16 AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 8 Zaragoza atletismo 11/06/2022 Zaragoza-CAD

5,09 AR 3948 ORDOBAS SARASA, ANDREA ESP 5 Hinaco Monzon 11/06/2022 MONZÓN

5,07 - PC AR 3470 BELLIDO KUTSERUK, IRINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 26/02/2022 Zaragoza

4,65 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 05/06/2022 ZARAGOZA

4,09 AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 Zaragoza-CAD

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11,85 AR 2416 NAUDÍN LÓPEZ, MÓNICA ESP 6 Zaragoza atletismo 19/06/2022 Jerez de la Frontera

11,67 M 3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 A.D. Marathon 05/06/2022 MADRID

11,53 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 La Nucía

11,31 AR 4623 CAJAL PASTOR, DANIELA ESP 6 Zenit Atleet- La Mafia 11/06/2022 ZARAGOZA

11,3 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/06/2022 BurgoS

11,18 M 4687 SNAIDER PINTOS, AZUL ESP 2 Atletismo Alcorcon 05/06/2022 MADRID

10,81 - PC AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 Zaragoza

10,56 AR 4261 PELEGRIN ARTUS, MARIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

10,25 AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo 13/05/2022 ZARAGOZA

9,53 ARF 260 LOPEZ-MONTENEGRO MEDEL, BEATRIZ ESP 5 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 Zaragoza-CAD

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10,29 AR 2582 PORTAÑA SANZ, ANDREA ESP 98 A.D. Sprint 04/06/2022 Zaragoza-CAD

10,09 - PC AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 26/02/2022 Zaragoza

8,83 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

33,77 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 At. Intec-Zoiti 12/06/2022 BurgoS

30,72 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 23/02/2022 BRAGA - (POR)

27,81 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 14/05/2022 AlcoBendas

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

52,45 AR 3673 SANZ GUILLEN, ELENA ESP 4 Aldahra Lleida UA 11/06/2022 MoNzóN

43,31 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Alcampo Scorpio 71 19/06/2022 LOGROÑO

41,82 AR 5033 GARCIA LAGUNA, SANDRA ESP 88 Hinaco Monzon 11/06/2022 MoNzóN

39,95 AR 3709 CIURILA RADU, LAURA ESP 3 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 Barbastro

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF



DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

36,08 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Alcampo Scorpio 71 28/05/2022 Huesca

33,69 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 05/02/2022 Zaragoza-CAD

30,75 AR 5063 RAMOS HERRERA, CRISTINA ESP 3 At. Intec-Zoiti 22/01/2022 Zuera

29,96 AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Hinaco Monzon 14/05/2022 AlcoBendas

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4165 ASUN URZOLA, ELSA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4326 CALVO RIOS, CARLA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 2417 RUIZ NAVARRO, JARA ESP 6 Zaragoza atletismo

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4175 GIL SERRANO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 2429 LAGANGA SALINAS, DALIA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 3626 MONTALBAN SORIANO, SANDRA ESP 4 Zaragoza atletismo

AR 2408 MUÑOZ RODRIGO, SARA ESP 6 Zaragoza atletismo

AR 5155 VENTURA TRIGUERO, LEYRE ESP 4 Zaragoza atletismo

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6 25:20.48 AR 4141 MILLAN ROMEO, SANDRA ESP 1 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 ZaragoZa

7 27:23.25 AR 4515 ZARATE BRIZ, LAURA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 30/04/2022 ZARAGOZA

8 28:18.34 AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 11/06/2022 ZARAGOZA

9 AR 4256 LATORRE BALLARIN, SARA ESP 7 At. Intec-Zoiti

10 33:38.80 CT 27242 PEREZ MERINO, CARMEN MONTSERRAT ESP 64 CA Sport Canet 1980 44730 ARONA

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,3 AR 3949 ORTIZ SALINAS, VALERIA ESP 5 Hinaco Monzon 11/06/2022 MONZÓN

2,9 AR 2409 RAMOS ORTEGA, ERIKA ESP 5 Zaragoza atletismo 22/04/2022 Zaragoza-CAD

2,85 AR 5175 ANDRES RODRIGUEZ, LUZ MARIA ESP 5 Atletismo Alas 07/05/2022 Zaragoza-CAD

2,75 AR 4424 AZÓN GARCES, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 Zaragoza-CAD

2,75 AR 4435 AZNAR SALVATIERRA, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 07/05/2022 Zaragoza-CAD

2,60 - PC AR 4434 USIETO LOSFABLOS, LUCIA ESP 6 At. Intec-Zoiti 12/02/2022 Zaragoza

2,6 AR 4130 GONZALEZ MONTANER, SILVIA ESP 7 Atletismo Barbastro 28/05/2022 ZARAGOZA

2,55 AR 4512 RIVERO ROYO, ALICIA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 13/05/2022 Zaragoza-CAD

AR 1811 LUZON BOROBIO, MARIA ESP 94 Alcampo Scorpio 71

2,6 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 07/05/2022 Zaragoza-CAD

DORSAL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,1 BI 7826 SANTAMARIA ITURRI, GONZALO ESP 96 Alcampo Scorpio 71 14/05/2022 SAGUNTO

4,9 AR 3848 SERRANO REGALADO, PABLO NICOLAS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 22/05/2022 Andorra la Vella - (AND)

4,65 AR 2407 MARCO FANTOVA, FABIO ESP 6 Zaragoza atletismo 18/06/2022 Jerez de la Frontera

4,35 AR 2288 BARINGO CASTEL, ANTON ESP 97 Hinaco Monzon 29/05/2022 MONZÓN

4,05 AR 3847 SERRANO REGALADO, JAVIER LUIS ESP 3 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 Zaragoza-CAD

4,05 - PC AR 5016 LOZANO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 Atletica Turolense 26/02/2022 Zaragoza

3,25 - PC AR 4207 LOZANO SANCHEZ, IGNACIO MATEO ESP 7 Atletica Turolense 05/02/2022 Zaragoza

3,15 - PC AR 2436 ALZAGA GARZON, ALVARO ESP 6 Alcampo Scorpio 71 12/02/2022 Zaragoza

Pértiga 2-ABS

Pértiga 1- ABS

4x100m FEM. AL_ABF

4x400m FEM. AL_ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Jabalina (600g) FEM._ABF


